

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/017288② (014-250319)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/100

PAGE : 1/2

② Date facture : 18-07-2024 14:15
Date d'impression : 18-07-2024 14:17

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④ MANON RUEDA
LA CAVE A TAPAS
4, ALLEE DES CIMES
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client : 072 00014037 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3083681021561	1488253	BOND. MACEDOINE LEG. S/VIDE 4/				9,020	1 2	18,04	B		
13265470121516	2418200	LESIEUR MAYO HAUTE FERMETE 5L				3,224	5 1	16,12	B		
8853662056883	2430478	SAUCE PIMENT PR POULET 725ML				3,620	1 4	14,48	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 48,64											
3439495106510	1006816	CONFITUR FIGUES 24X28G RIOBA				12,890	1 3	38,67	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 38,67											
2318305024705	2360311	1/2 JB SEC PERIGORD 2,5KG ENV		2,470		13,470	1	33,27	B		
2318305024149	2360311	1/2 JB SEC PERIGORD 2,5KG ENV		2,414		13,470	1	32,52	B		
2316513013771	2354520	SCISSION SEC PP 1,4KG ENV RUST		1,377		11,600	1	15,97	B		
2316513013696	2354520	SCISSION SEC PP 1,4KG ENV RUST		1,369		11,600	1	15,88	B		
*** CHARCUTERIE Total: 97,64											
8420499101842	2657823	100 SERV DBLE PT NOIR 20X20				1,500	1 7	10,50	D		
*** DROGUERIE Total: 10,50											
4337182079699	1537711	LOT 3 CARTOUCHES SECURISE MP				6,000	1 1	6,00	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 6,00											
8032625110026	0665612	JEU 4 PLAQUES P/FOUR GC02001				34,430	1 1	34,43	D		
*** MATERIEL CHR Total: 34,43											
8718226494801	1548163	ARD. WOODY NOIR 60X80 + 1FEUTRE				30,720	1 1	30,72	D		
4337182366041	2851533	MPRO 4FEUTRES CRAIE COUL 1-2MM				8,950	1 1	8,95	D		
*** CONSOMMAB. COMMERCE Total: 39,67											

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 25 Poids total : 7,630 KG Consigne : 0 Total H.T. : 275,55
Montant hors T.V.A. : 275,55

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		184,95	B = 5,50%	10,17	195,12
		90,60	D = 20,00%	18,12	108,72
		275,55		28,29	303,84

⑬ Total à payer 303,84

Chariot / Nb articles: 001/025

CB EUR 303,84